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DZIAL 1.



ZATRUDNIENIE W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POMOCY I INTEGRACJI SPOLECZNEJ
W PRZELICZENIU

WYSZCZEGOLNIENIE LICZBA OSOB NA PELNE ETATY
0 1 2
OGOLEM
(W. 2+4+5+24+(42-43)+44+45+47+48) 1 16 15,50
SEUZBY WOIEWODY REALIZUJACE ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY ) 0 0,00
SPOLECZNE] i
w tym:
i . . . . 3 0 0,00
inspektor do spraw nadzoru i kontroli w pomocy spotecznej
REGIONALNE OSRODKI POLITYKI SPOLECZNEJ 4 0 0,00
POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 5 0 0,00
(W. 6+7+8+9+11+12+13+14+15+17+18+19+20+21+22+23) /4
z tego: 6 0 0.00
dyrektor, zastepca dyrektora !
kierownik, zastepca kierownika 7 0 0,00
kierownik dziatu 8 0 0,00
kierownik sekcji 9 0 0,00
racownicy socjalni ogétem
Bv. 11+12+13+1Z+16) J g 10 0 0I00
z tego:
o . ) 11 0 0,00
starszy specjalista pracy socjalnej
specjalista pracy socjalnej 12 0 0,00
starszy pracownik socjalny 13 (1] 0,00

pracownik socjalny 14 (1] 0,00



W PRZELICZENIU

WYSZCZEGOLNIENIE LICZBA OSOB NA PELNE ETATY
0 1 2
gtéwny specjalista 15 0 0,00
w tym: (z wiersza 15)
s . 16 0 0,00
bedacy pracownikiem socjalnym
starszy specjalista pracy z rodzing 17 (1] 0,00
specjalista pracy z rodzing 18 0 0,00
aspirant pracy socjalnej 19 0 0,00
konsultant 20 0 0,00
koordynator ds. komputeryzacji 21 0 0,00
radca prawny 22 (1] 0,00
pozostali pracownicy 23 0 0,00
OSRODKI POMOCY SPOYECZNEJ
(W. 254+26+28+29+30+31+33+35+36+37+38+39+40+41) 24 16 15’50
z tego:
. . 25 1 1,00
kierownicy
zastepcy kierownikow 26 0 0,00
racownicy socjalni ogotem
Rv. 28+29+30+3¥+34) ) g 27 5 5,00
z tego:
28 0 0,00

starszy specjalista pracy socjalnej

specjalista pracy socjalnej 29 2 2,00



WYSZCZEGOLNIENIE
0

starszy pracownik socjalny
pracownik socjalny

w tym: (z wiersza 27)
w rejonach opiekunczych

gtéwny specjalista

w tym: (z wiersza 33)
bedacy pracownikiem socjalnym

aspirant pracy socjalnej

pracownicy wykonujacy ustugi opiekuncze

pracownicy wykonujacy specjalistyczne ustugi opiekuncze
konsultant

koordynator ds. komputeryzacji

radca prawny

pozostali pracownicy

KLUBY INTEGRACII SPOLECZNE]

w tym:
oddelegowani z osrodkéw pomocy spotecznej

DOMY POMOCY SPOLECZNE]

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

LICZBA OSOB
1

W PRZELICZENIU
NA PELNE ETATY

2

0,00

3,00

5,00

0,00

0,00

0,00

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

5,50

0,00

0,00

0,00



WYSZCZEGOLNIENIE
0

PLACOWKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA

w tym:
rodzinnego

OSRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWE]

OSRODKI WSPARCIA

z tego:
OSRODKI WSPARCIA DLA OSOB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI

w tym:
Srodowiskowe domy samopomocy

DZIENNE DOMY POMOCY
DOMY DLA MATEK Z MALOLETNIMI DZIECMI I KOBIET W CIAZY
NOCLEGOWNIE, SCHRONISKA, DOMY DLA BEZDOMNYCH

INNE OSRODKI WSPARCIA

45

46

47

48

49

50

51

53

54

LICZBA OSOB
1

W PRZELICZENIU
NA PELNE ETATY

2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



DZIAL 2A.



UDZIELONE SWIADCZENIA - ZADANIA ZLECONE GMINOM

LICZBA OSOB,
KTORYM
FORMY POMOCY PRZYZNANO
. DECYZIA
SWIADCZENIA V
0 1

SPECIALISTYCZNE UStUGI OPIEKUNCZE W MIEJSCU ZAMIESZKANIA DLA OSOB Z 1 6
ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
ZASILKI CELOWE NA POKRYCIE WYDATKOW ZWIAZANYCH Z KLESKA ZYWIOLOWA ) 0
LUB EKOLOGICZNA
POMOC - ogdtem przyznana cudzoziemcom, o ktoérych mowa w art. 5a 3 0
w tym: . 0

zasitki celowe w formie pienieznej

w naturze (schronienie, positek, niezbedne ubranie) 5 0
POMOC - ogétem przyznana cudzoziemcom, ktorzy uzyskali zgode na pobyt 6 0
tolerowany na terytorium RP
w tym: ,; 0

zasitki celowe w formie pienieznej

w naturze (schronienie, positek, niezbedne ubranie) 8 0
Wynagrodzenie nalezne opiekunowi z tytutu sprawowania opieki przyznane przez sad | 9 0

. LICZBA
SWIADCZEN

3009

0

. KWOTA
SWIADCZEN
w zt

3

63 056

0

LICZBA
RODZIN V

X

LICZBA OSOB W
RODZINACH ¥

X

11

1) W kolumnie 1, 4 i 5 podana jest liczba 0sob otrzymujacych decyzjg $wiadczenie, liczba rodzin i liczba 0oséb w tych rodzinach przy zachowaniu zasady, ze osoba (rodzina) zostata wymieniona TYLKO raz bez wzgledu na liczbe,

kwote i czestotliwos¢ otrzymanych $wiadczen.



DZIAL 2B.



UDZIELONE SWIADCZENIA - ZADANIA WEASNE GMIN

LICZBA OSOB,
KTORYM
FORMY POMOCY PRZYZNANO
. DECYZIA
SWIADCZENIA ?
0 1
RAZEM? 1 449
ZASILKI STALE - OGOLEM 2 47
z teg(,): 3 X
srodki wiasne
dotacja 4 X
w tym przyznane dla osoby: (z wiersza 2) s 31
samotnie gospodarujacej
pozostajacej w rodzinie 6 16
ZASILKI OKRESOWE - OGOLEM 7 51
z tegc,): g X
srodki wiasne
dotacja 9 X
w tym przyznane z powodu: (z wiersza 7) 10 34
bezrobocia
dtugotrwatej choroby 11 3
niepetnosprawnosci 12 8
mozliwosci utrzymania lub nabycia uprawnien do $wiadczen z innych systeméw 13 0

zabezpieczenia spofecznego

. LICZBA
SWIADCZEN
2
X
443
X
X
295
148
214
X
X
148
6
37
0

~ KWOTA
SWIADCZEN V
w zt

3

570 936

189 479

189 479

150 551

38928

94 735

94 735

70 233

1458

11 716

LICZBA
RODZIN ?

4
213
46

X

X
31
15
51

X

X
34
3
8
0

LICZBA OSOB W
RODZINACH ?

679

78

31

47

198

131

31



FORMY POMOCY

0

innego niz wymienione w wierszach 10-13

w tym: (z wiersza 7)
ZASTEKI OKRESOWE KONTYNUOWANE NIEZALEZNIE OD DOCHODU
na podstawie art. 38 ust. 4a i 4b

SCHRONIENIE

POSILEK

w tym dla:
dzieci

UBRANIE

USLUGI OPIEKUNCZE - OGOLEM

w tym:
specjalistyczne

ZASILEK CELOWY NA POKRYCIE WYDAT_KOW NA éWIADCZENIA ZDROWOTNE
OSOBOM NIEMAJACYM DOCHODU I MOZLIWOSCI UZYSKANIA SWIADCZEN NA

PODSTAWIE PRZEPISOW O POWSZECHNYM UBEZPIECZENIU W NFZ

w tym dla:
0s6b bezdomnych

ZASILKI CELOWE NA POKRYCIE WYDATKOW POWSTALYCH W WYNIKU ZDARZENIA

LOSOWEGO

ZASTEKI CELOWE W FORMIE BILETU KREDYTOWANEGO

SPRAWIENIE POGRZEBU

14

16

17

18

19

20

21

23

25

26

LICZBA OSOB,
KTORYM
PRZYZNANO
DECYZIA

SWIADCZENIA ?

1

169

168

14

. LICZBA
SWIADCZEN

23

21 037

20 970

4 099

~ KWOTA
SWIADCZEN ¥
w zt

3

11 328

57 905

57 673

91 096

15700

LICZBA
RODZIN ?

86

85

14

LICZBA OSOB W

RODZINACH ?

30

386

385

21

14



FORMY POMOCY

w tym:
osobom bezdomnym

INNE ZASIEKI CELOWE I W NATURZE OGOLEM

w tym:
zasitki specjalne celowe

ZASI¥KI CELOWE PRZYZNANE NIEZALEZNIE OD DOCHODU
na podstawie art. 39a ust. 1i 2

POMOC NA EKONOMICZNE USAMODZIELNIENIE - OGOLEM

w tym:
W naturze

zasitki

pozyczka
PORADNICTWO SPECIALISTYCZNE (prawne, psychologiczne, rodzinne)
INTERWENCIA KRYZYSOWA

PRACA SOCJALNA

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

LICZBA OSOB,
KTORYM
PRZYZNANO
DECYZJA
SWIADCZENIA ?
1

186

39

LICZBA OSOB,
KTORYM
PRZYZNANO
DECYZIA
SWIAD.

silzn | wiapczen
w z
2 3
0 0
X 122 021
59 17 520
X 0
X 0
0 0
0 0
0 0
X X
X X
X X
KWOTA
SWIADCZER éWIchzfzm

LICZBA
RODZIN ?

186

39

224

LICZBA
RODZIN

LICZBA OSOB W
RODZINACH ?

498

105

702

LICZBA OSOB W
RODZINACH



Odptatno$¢ gminy za pobyt w domu pomocy spotecznej 38 7 49 92 183 7 10

1) W wierszu 1 kolumna 3 "kwota $wiadczen w zt" jest sumg kwot wydatkowanych na $wiadczenia wymienione w wierszach 2, 7, 16, 17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 31.

2) We wszystkich wierszach dziatu 2B - analogicznie jak w catym sprawozdaniu MPiPS-03 - podana jest liczba 0sob otrzymujacych decyzja $wiadczenie, liczba rodzin i liczba osdb w tych rodzinach przy zachowaniu zasady, ze
osobe (rodzine) wymieniono TYLKO raz bez wzgledu na liczbe, kwote i czestotliwos¢ otrzymanych $wiadczen.

3) W wierszu 1 oraz w odpowiednich wierszach, w zaleznosci od typu przyznanej pomocy nalezy uwzgledni¢ kazdg osobe otrzymujagcg pomoc w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki.
Wiersz 1 nie obejmuje wielkosci zawartych w wierszu 38.



DZIAL 2C.



UDZIELONE SWIADCZENIA - ZADANIA WEASNE REALIZOWANE PRZEZ POWIATOWE CENTRA POMOCY
RODZINIE



POMOC MAJACA NA CELU ZYCIOWE USAMODZIELNIENIE I INTEGRACJE ZE SRODOWISKIEM DLA

OPUSZCZAJACYCH:
ZADANIA WLASNE
UZYSKANIE w tym POMOC NA
, POMOC POMOC
WYSZCZEGOLNIENIE PIENIEZNA NA PIENIEZNA NA CDPOWIEDNICH ZAGOSPODARO- POMOC W
USAMODZIEL- KONTYNUO- WARUNKOW w mieszkaniu WANIE W UZYSKANIU
NIENIE WANIE NAUKI MIESZKANIO- chronionym FORMIE ZATRUDNIENIA
WYCH RZECZOWE)]

1 2 3 4 5 6 7
SPECJALNE OSRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE | 1 0 0 0 0 0 0
liczba os6b 2 0 0 0 0 0 0

liczba $wiadczen 3 0 0 0 0 0 X

kwota Swiadczen 4 0 0 0 0 0 X
SPECJALNE OSRODKI WYCHOWAWCZE 5 0 0 0 0 0 0
liczba os6b 6 0 0 0 0 0 0

liczba $wiadczen 7 0 0 0 0 0 X

kwota Swiadczen 8 0 0 0 0 0 X
M{ODZIEZOWE OSRODKI WYCHOWAWCZE 9 0 0 0 0 0 0
liczba os6b 10 0 0 0 0 0 0

liczba $wiadczen 11 0 0 0 0 0 X

kwota Swiadczen 12 0 0 (1] 0 0 X

PRACA
SOCJALNA



WYSZCZEGOLNIENIE

1

MEODZIEZOWE OSRODKI SOCJOTERAPII
ZAPEWNIAJACE CALODOBOWA OPIEKE

liczba osob
liczba $wiadczen

kwota $wiadczen

DOMY POMOCY SPOLECZNE] DLA DZIECT 1
MELODZIEZY NIEPELNOSPRAWNYCH
INTELEKTUALNIE

liczba os6b
liczba $wiadczen

kwota Swiadczen

DOMY DLA MATEK Z MALYMI DZIECMI I KOBIET W
CIAZY

liczba osob
liczba $wiadczen
kwota $wiadczen

SCHRONISKA DLA NIELETNICH

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

ZADANIA WLASNE

UZYSKANIE w tym POMOC NA
ODPOWIEDNICH ZAGOSPODARO-, POMOCW
WARUNKOW | w mieszkaniu WANIE W UZYSKANIU

POMOC POMOC
PIENIEZNA NA PIENIEZNA NA
USAMODZIEL- | KONTYNUO-

NIENIE WANIE NAUKI MIE‘S'\IZYI((I:\:IO- chronionym R;&I;I‘gwﬂ ZATRUDNIENIA
2 3 4 5 6 7
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 X
0 0 0 0 0 X
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 X
0 0 0 0 0 X
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 X
0 0 0 0 0 X
0 0 0 0 0 0

PRACA
SOCJALNA



ZADANIA WLASNE

POMOC POMOC UZYSKANIE w tym POMOC NA
WYSZCZEGOLNIENIE . . ODPOWIEDNICH ZAGOSPODARO- POMOC W PRACA
PIENIEZNA NA PIENIEZNA NA . . C
WARUNKOW | w mieszkaniu WANIE W UZYSKANIU
USAMODZIEL- | KONTYNUO- A SOCJALNA
NIENIE WANIE NAUKI MIESZKANIO- chronionym FORMIE ZATRUDNIENIA
WYCH RZECZOWE]
1 2 3 4 5 6 7 8
liczba os6b 26 0 0 0 0 0 0 0
liczba $wiadczen 27 0 0 0 0 0 X X
kwota Swiadczen 28 0 0 0 0 0 X X
ZAKtADY POPRAWCZE 29 0 0 0 0 0 0 0
liczba os6b 30 0 0 0 0 0 0 0
liczba $wiadczen 31 0 0 0 0 0 X X
kwota Swiadczen 32 0 0 0 0 0 X X

W wierszach 1, 5, 9, 13, 17, 21, 25 i 29 nalezy poda¢ liczbe odpowiednio specjalnych osrodkéw szkolno-wychowawczych, specjalnych o$rodkéw wychowawczych itd., z ktérych osobom udzielono pomocy majacej na celu
zyciowe usamodzielnienie i integracje ze Srodowiskiem.



DZIAL 2D.



UDZIELONE SWIADCZENIA - ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ REALIZOWANE PRZEZ
POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE



POMOC CUDZOZIEMCOM, KTORZY UZYSKALI STATUS UCHODZCY LUB OCHRONE UZUPEENIAJACA

LICZBA OSOB,
KTORYM KWOTA -
LICZBA E : LICZBA LICZBA OSOB W
FORMY POMOCY PRZYZNANO SWIADCZEN SWIADCZEN RODZIN RODZINACH
. DECYZJA w zt
SWIADCZENIA
0 1 2 3 4 5
POMOC DLA CUDZOZIEMCOW ZE STATUSEM UCHODZCY - OGOLEM 1 0 X 0 0 0
m:
wemoo _ 2 0 0 0 0 0
Swiadczenia pieniezne na utrzymanie
wydatki zwigzane z nauka jezyka polskiego 3 0 0 0 0 0
praca socjalna, niezbedne poradnictwo psychologiczne, pedagogiczne i prawne,
o . T 4 X X X 0 0
pomoc w zatatwianiu spraw w instytucjach i urzedach
POMOC DLA CUDZOZIEMCOW Z OCHRONA UZUPEXNIAJACA - OGOLEM 5 0 X 0 0 0
w :
tynlw - o . 6 0 0 0 0 0
Swiadczenia pieniezne na utrzymanie
wydatki zwigzane z nauka jezyka polskiego 7 0 0 0 0 0
praca socjalna, niezbedne poradnictwo psychologiczne, pedagogiczne i prawne, 8 X X X 0 0

pomoc w zatatwianiu spraw w instytucjach i urzedach



DZIAL 3.



RZECZYWISTA LICZBA RODZIN I OSOB OBJETYCH POMOCA SPOLECZNA

WYSZCZEGOLNIENIE

0

Swiadczenia przyznane w ramach zadan zleconych i zadan wiasnych OGOLEM
(bez wzgledu na ich rodzaj, forme, liczbe oraz zrddto finansowania)

w tym:
$wiadczenia pieniezne

$wiadczenia niepieniezne

Swiadczenia przyznane w ramach zadan zleconych bez wzgledu na ich rodzaj, forme
i liczbe

Swiadczenia przyznane w ramach zadan wiasnych bez wzgledu na ich rodzaj, forme
i liczbe

Pomoc udzielana w postaci pracy socjalnej OGOLEM
w tym:
wytgcznie w postaci pracy socjalnej

Praca socjalna prowadzona w oparciu 0 KONTRAKT SOCJALNYY

1) Nalezy wypetni¢ wytacznie za I - XIL.

LICZBA OSOB, LICZBA RODZIN
KTORYM .
PRIZNANG | ogoem | WO UropzinacH
DECYZJA NA wsIV
SWIAD.
1 2 3
455 219 219 690
300 172 172 535
189 106 106 418
6 6 6 11
449 213 213 679
X 224 224 702
X 5 5 12
LICZBA KONTRAKTOW LICZBA OSOB OBJETA
SOCJALNYCH KONTRAKTAMI SOCJALNYMI
9 9



DZIAL 4.



POWODY PRZYZNANIA POMOCY

POWOD TRUDNEJ SYTUACJI ZYCIOWE]
0
UBOSTWO
SIEROCTWO

BEZDOMNOSC

POTRZEBA OCHRONY MACIERZYNSTWA

W TYM:
WIELODZIETNOSC

BEZROBOCIE
NIEPEXNOSPRAWNOSC

DLUGOTRWALA LUB CIEZKA CHOROBA

BEZRADNOSC W SPRAWACH OPIEK.-WYCHOWAWCZYCH I PROWADZENIA
GOSPODARSTWA DOMOWEGO - OGOLEM

W TYM:
RODZINY NIEPELNE

RODZINY WIELODZIETNE
PRZEMOC W RODZINIE
POTRZEBA OCHRONY OFIAR HANDLU LUDZMI

ALKOHOLIZM

10

11

12

13

14

LICZBA RODZIN

OGOLEM
1

68

20

30

11

68

20

30

11

LICZBA OSOB W
RODZINACH

3

12

40

16

267

224

83

61

13

53

13

16



POWOD TRUDNEJ SYTUACJI ZYCIOWE)

NARKOMANIA

TRUDNOSCI W PRZYSTOSOWANIU DO ZYCIA PO ZWOLNIENIU Z ZAKEADU
KARNEGO

TRUDNOSCI W INTEGRACII OSOB, KTORE OTRZYMALY STATUS UCHODZCY LUB
OCHRONE UZUPEXNIAJACA

ZDARZENIE LOSOWE
SYTUACIA KRYZYSOWA

KLESKA ZYWIOLOWA LUB EKOLOGICZNA

1) Nalezy wypetni¢ wytacznie za I - XII.

15

16

17

18

19

20

LICZBA RODZIN

OGOLEM
1

LICZBA OSOB W
RODZINACH

3

14



DZIAL S.



Typy rodzin obje¢tych pomoca spolecznql)

WYSZCZEGOLNIENIE wreena Rooz‘:’r:ym. LICZBA 0SOB W
OGOLEM NA WSI RODZINACH
0 1 2 3
liczbi Ob
o) |c21|e 0s0 R 65 65 65
2 3 35 35 70
3 4 34 34 102
4 5 36 36 144
5 6 26 26 130
6 i wiecej 7 28 28 191
w tym (z wiersza 1) o
rodziny z dzie¢mi ogotem (wiersz 9+10+11+12+13+14+15)
o liczbie dzieci
1 9 34 34 104
2 10 43 43 183
3 11 24 24 124
4 12 8 8 47
5 13 8 8 59
6 14 1 1 8




LICZBA RODZIN .
WYSZCZEGOLNIENIE OGOLEM w tym: Llﬁg?)Az&s::;w
NA WSI
0 1 2 3
7 i wiecej 15 1 1 9

RODZINY NIEPELNE OGOLEM (wiersz 17+18+19+20)

16

o liczbie dzieci

. 17 10 10 24
2 18 11 11 39
3 19 5 5 23
4 i wiecej 20 3 3 16

RODZINY EMERYTOW I RENCISTOW OGOLEM (wiersz 22+23+24+25)

21

o liczbie oséb
. 22 22 22 22
2 23 16 16 32
3 24 13 13 39
4 i wiecej 25 21 21 110

1) Nalezy wypetni¢ wytacznie za I - XII.



DZIAL 6A.



JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POMOCY I INTEGRACJI SPOLECZNEJ O ZASIEGU LOKALNYM -
PROWADZONE W RAMACH ZADAN WLASNYCH LUB ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ ZE SRODKOW NA POMOC I INTEGRACJE SPOLECZNA

i PODMIOT PROWADZACY - GMINA INNY PODMIOT PROWADZACY
WYSZCZEGOLNIENIE liczba liczba liczba os6b liczba liczba liczba os6b
jednostek" miejsc? | korzystajacych® | jednostek miejsc? | korzystajacych®
1 2 3 4 5 6 7
DOMY POMOCY SPOLECZNE] 1 0 0 0 0 0 0
OSRODKI WSPARCIA 2 0 0 0 0 0 0
wtym: - 3 0 0 0 0 0 0
prowadzace miejsca catodobowe okresowego pobytu
w tym: (z wiersza 2)
OSRODKI WSPARCIA DLA OSOB Z ZABURZENIAMI 4 0 0 0 0 0 0
PSYCHICZNYMI
w tym:
- 5 0 0 0 0 0 0
prowadzace miejsca catodobowe okresowego pobytu
: i 4
W tyn? (2 W|farsza ) 6 0 0 0 0 0 0
Srodowiskowe domy samopomocy
Kluby samopomocy dla 0séb z zaburzeniami psychicznymi 7 0 0 0 0 0 0
Inne o$rodki wsparcia dla 0sdb z zaburzeniami psychicznymi | 8 0 0 0 0 0 0
DZIENNE DOMY POMOCY 9 0 0 0 0 0 0
DOMY DLA MATEK Z MALOLETNIMI DZIECMI I KOBIET W CIAZY | 10 0 0 0 0 0 0
NOCLEGOWNIE, SCHRONISKA, DOMY DLA BEZDOMNYCH 11 0 0 0 0 0 0

KLUBY SAMOPOMOCY (inne niz wymienione w wierszu 7) 12 0 0 0 0 0 0



WYSZCZEGOLNIENIE

1

JADLODAINIE
INNE OSRODKI WSPARCIA
RODZINNE DOMY POMOCY

MIESZKANIA CHRONIONE

w tym:
dla os6b usamodzielnianych opuszczajgcych niektdre typy

placéwek opiek. - wychowawczych, schroniska, zaktady poprawcze

i inne
dla os6b z zaburzeniami psychicznymi

OSRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWE]

w tym:
dla ofiar przemocy w rodzinie

dla ofiar handlu ludzmi

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA

w tym:
JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA RODZINNEGO

w tym:
dla rodzin naturalnych

terapii rodzinnej

KLUBY INTEGRACII SPOLECZNE]
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7



1) Liczba jednostek w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego.
2) Liczba miejsc wg statutu.

3) Rzeczywista liczba 0sdb korzystajacych/uczeszczajacych w okresie sprawozdawczym. Dang osobe nalezy wykazac tylko raz bez wzgledu na liczbe dni pobytu lub liczbe wizyt.



DZIAL 6B.



JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POMOCY SPOLECZNEJ O ZASIEGU PONAD GMINNYM - PROWADZONE W
RAMACH ZADAN WLASNYCH LUB ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZE SRODKOW

NA POMOC I INTEGRACJE SPOLECZNA

WYSZCZEGOLNIENIE
1
DOMY POMOCY SPOLECZNEJ
OSRODKI WSPARCIA

w tym:
prowadzace miejsca catodobowe okresowego pobytu

w tym: (z wiersza 2)

OSRODKI WSPARCIA DLA OSOB Z ZABURZENIAMI
PSYCHICZNYMI

w tym:
prowadzace miejsca catodobowe okresowego pobytu

w tym: (z wiersza 4)
Srodowiskowe domy samopomocy

Kluby samopomocy dla 0séb z zaburzeniami psychicznymi
Inne osrodki wsparcia dla 0sdb z zaburzeniami psychicznymi
DZIENNE DOMY POMOCY
DOMY DLA MATEK Z MALOLETNIMI DZIECMI I KOBIET W CIAZY
NOCLEGOWNIE, SCHRONISKA, DOMY DLA BEZDOMNYCH

KLUBY SAMOPOMOCY (inne niz wymienione w wierszu 7)

10

11

12

PODMIOT PROWADZACY - POWIAT

liczba
jednostek"
2

liczba
miejsc?
3
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4
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liczba
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5

liczba
miejsc?
6

liczba os6b
korzystajacych®
7



WYSZCZEGOLNIENIE

INNE OSRODKI WSPARCIA

MIESZKANIA CHRONIONE

w tym:
dla oséb usamodzielnianych opuszczajacych niektore typy
placéwek opiek. - wychowawczych, schroniska, zaktady poprawcze
i inne
dla osdb z zaburzeniami psychicznymi

OSRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWE]

w tym:
dla ofiar przemocy w rodzinie

dla ofiar handlu ludzmi

JEDNOSTKI SPECIJALISTYCZNEGO PORADNICTWA

w tym:
JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA RODZINNEGO
w tym:
dla rodzin naturalnych

terapii rodzinnej

1) Liczba jednostek w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego.

2) Liczba miejsc wg statutu.
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PODMIOT PROWADZACY - POWIAT

liczba
jednostek"
2

liczba
miejsc?
3

liczba os6b
korzystajacych®
4

3) Rzeczywista liczba oséb korzystajacych w okresie sprawozdawczym. Dang osobe nalezy wykazac tylko raz bez wzgledu na liczbe dni pobytu lub liczbe wizyt.

INNY PODMIOT PROWADZACY

liczba
jednostek"
5

liczba
miejsc?
6

liczba osé6b
korzystajacych®
7



Osoba sporzadzajgca sprawozdanie:

Imig¢ i nazwisko: Stanistaw Palen
Telefon:
Data wykonania: 2014-01-08

e-mail:



